Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN

3

AVISO DE NOVA DATA DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE NOVA DATA DA LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇO n°.

029/2021.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Apodi, CNPJ: 08.349.011/0001-93, no uso de suas atribuições

legais, torna público que a nova data foi motivada pela ausência da anexação do edital e seus anexos na

plataforma eletrônica e que às 09:00 horas do dia 15 de Setembro de 2021, fará realizar a licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO nº 029/2021 – Tem como objeto

registro de preços para eventual Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de

locação de veículos para o Transporte Escolar as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura da Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades

estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). O Edital encontra-se a disposição dos interessados

no site: www.portaldecompraspublicas.com.br. e no link: https://apodi.rn.gov.br/licitacaolista.php.

Informações e esclarecimentos: na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça Francisco Pinto,

nº 56 – Centro – Apodi/RN, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 13h00min e de 14h00min às

17h00min,  no portal www.portaldecompraspublicas.com.br.ou Solicitar através do Email:

cpl.pmapodi@gmail.com.

Apodi/RN, 25 de Agosto de 2021.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL
Pregoeira.
Portaria nº. 0540/2021

https://apodi.rn.gov.br/licitacaolista.php
mailto:cpl.pmapodi@gmail.com